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BORDEREAU DE VERSEMENT  

AUX ARCHIVES DEPARTEMENTALES DE LA MEUSE 
 
 

 
Service versant : Institution spéciale de protection judiciaire de la jeunesse.  
 
Date de prise en charge : 29 juin 1993     Pilon : néant  
 
Nombre total d'articles (liasses, boîtes, registres) : 20   Métrage : 3,0 m.l. 
 
Dates extrêmes du versement : 1973-1982 
 
Délai de communicabilité maximum : 100 ans   Communicabilité : 2083 

 
 
numéro des 

articles 

description des articles dates extrêmes 

 
 
 
 
 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 

 

 
 

Protection judiciaire de la jeunesse : dossiers individuels (classés 
par ordre alphabétique). 
 
 A 
 Ba à Bl 
 Bo à Cl 
 Cl à Del 
 Den à Er 
 Et à Ge 
 Gh à Hag 
 Ham à Joe 
 Jof à Lam 
 Las à Lu 
 M 
 N à Paq 
 Par à Pi 
 Po à Ros 
 Rou à Sch 
 Sch à So 
 Sy à Th 
 Th à Va 
 Ve à Vo 
 W à Z 
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